

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมประปาหมู่บ้านบ้านไม้เรียบ หมู่ที่ 4 และประปาหมู่บ้านบ้านควนสุวรรณ หมู่ที่ 8 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านไม้เรียบ ม.4, บ้านควนสุวรรณ ม. 8

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|--------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | ประปาหมู่ที่ 4 บ้านไม้เรียบ | | | | | | | | |
| 1 | แม่เหล็กคอกอนเท็คเตอร์ ST - 35 | 1.00 | ตัว | 1,500 | 1,500.00 | 0 | 0 | 1,500.00 | |
| 2 | โอเวอร์โหลด 12 - 18 | 1.00 | ตัว | 1,100 | 1,100.00 | 0 | 0 | 1,100.00 | |
| 3 | ค่าแรง | 1.00 | งาน | 0.00 | 0.00 | 500.00 | 500.00 | 500.00 | |
| | ประปาหมู่ที่ 8 บ้านควนสุวรรณ | | | | | | | | |
| 1 | ท่อ พีวีซี Ø 2 นิ้ว | 4.00 | เส้น | 260 | 1,040.00 | 0 | 0 | 1,040.00 | |
| 2 | ข้องอ พีวีซี Ø 2 นิ้ว | 8.00 | อัน | 35 | 280.00 | 0 | 0 | 280.00 | |
| 3 | ข้อต่อตรงเกลียวใน พีวีซี Ø 2 นิ้ว | 1.00 | อัน | 40 | 40.00 | 0 | 0 | 40.00 | |
| 4 | ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี Ø 2 นิ้ว | 2.00 | อัน | 40 | 80.00 | 0 | 0 | 80.00 | |
| 5 | ข้องอ พีวีซี Ø 3 นิ้ว | 1.00 | อัน | 80 | 80.00 | 0 | 0 | 80.00 | |
| 6 | ข้อต่อตรงเกลียวใน พีวีซี Ø 3 นิ้ว | 1.00 | อัน | 60 | 60.00 | 0 | 0 | 60.00 | |
| 7 | ข้อต่อตรง พีวีซี Ø 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว | 1.00 | อัน | 120 | 120.00 | 0 | 0 | 120.00 | |
| 8 | กาวทาท่อ | 2.00 | หลอด | 140 | 280.00 | 0 | 0 | 280.00 | |
| 8 | เทปพันเกลียว | 3.00 | ม้วน | 25 | 75.00 | 0 | 0 | 75.00 | |
| 9 | ท่อ เหล็ก Ø 2 นิ้ว | 1.00 | ท่อน | 150 | 150.00 | 0 | 0 | 150.00 | |
| 10 | ค่าแรง | 1.00 | งาน | 0.00 | 0.00 | 2,950.00 | 2,950.00 | 2,950.00 | |
| | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง | | | | | | | 8,255.00 | ยอดยกไป ปร.5 |